
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 січня 2019 року №558

Про внесення змін до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання
від 24.04.2018 №226

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши звернення Лубенського лінійного виробничого
управління магістральних газопроводів філії «Управління магістральних
газопроводів «Київтрансгаз» АТ «Укртрансгаз» (№03.1-17/60 від 15.01.2019)
та Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про
реєстрацію права власності від 04.09.2017 №96219170, в зв’язку з допущеною
помилкою в позначенні літерою об’єкта нерухомості у зверненні
Лубенського лінійного виробничого управління магістральних газопроводів
філії «Управління магістральних газопроводів «Київтрансгаз» АТ
«Укртрансгаз» (№02-23/330 від 14.03.2018) та в пункті 1 рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 24.04.2018 №226 «Про надання
попередньої згоди на прийняття в комунальну власність Гребінківської
об’єднаної територіальної громади об’єктів нерухомості, які розташовані за
адресою: м. Гребінка, вул. Локомотивна, 28-а», Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення 6 сесії Гребінківської міської
ради VII скликання від 24.04.2018 №226 «Про надання попередньої згоди на
прийняття в комунальну власність Гребінківської об’єднаної територіальної
громади об’єктів нерухомості, які розташовані за адресою: м. Гребінка, вул.
Локомотивна, 28-а» , виклавши його в такій редакції:

«1. Надати попередню згоду на прийняття до комунальної власності
Гребінківської об’єднаної територіальної громади об’єктів нерухомості, які
розташовані за адресою: м. Гребінка, вул. Локомотивна (вул. Крупської), 28а,
а саме: житловий будинок (А-2), прибудова до гаража (б), гараж (Б), сарай
(В), сарай (Г), убиральня (Д).»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з питань



планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко


